Приложение 3-а
к  Методике расчета бюджетных ассигнований, 

 необходимых для исполнения действующих

 и принимаемых расходных обязательств в 2009 году и

 плановом периоде 2010-2011 годы 

ВСЕГО РАСХОДОВ

ГРБС (код наименование)  _________________________________________________________________________

Раздел                                   _________________________________________________________________________

Подраздел                            _________________________________________________________________________

	
	Единица 

измерения
	Отчетный 

период
	Текущий год
	Плановый период  (расходные обязательства)
	Тактические задачи/ показатели конечных результатов субъекта бюджетного планирования, вклад в достижение которых вносят непосредственные результаты использования бюджетного ассигнования 

	
	
	2007 (факт)
	2008

 (утверждено)
	2009 год действующие обязательства
	2009 год изменения в  действующие обязательства
	2009 год принимаемые обязательства 
	2010 год действующие обязательства
	2010 год изменения в действующие обязательства
	2010 год принимаемые обязательства 
	2011 год действующие обязательства
	2011 год изменения в действующие обязательства
	2011 год принимаемые обязательства 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Государственное

 задание 

(наименование)
	
	
	
	Сумма ассигнования


	

	Целевая статья
	тыс. руб.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вид расходов
	тыс. руб.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	 Значение показателя (качественное описание результата)
	

	Показатель 1

 Количество

  получателей государственной

 услуги
	ед.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Назначение 

бюджетного ассигнования
	Тыс. руб.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Расходы на

 одного 

получателя
	Руб.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Описание

 результата
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Показатель 2 
	Ед.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Назначение

 бюджетного ассигнования
	Тыс. руб.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Расходы на одного 

показателя
	Руб.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Описание 

результата
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Количественные значения показателей указываются главным распорядителем бюджетных средств
	Руководитель
	
	
	
	

	 ______________  ________________________
	
	  Исполнитель  _________      __________________

	                 (подпись)               (расшифровка подписи)
	
	                           (подпись)        (расшифровка подписи)

	" ____ " _____________  _______ г.
	
	      Тел. 
	
	

	
	
	
	
	


